АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 7 ФЕВ 2024 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 05.12.2023 № 2611 «О создании муниципального

унитарного предприятия Верхнесалдинского городского округа
«Верхнесалдинские коммунальные системы»

е

В соответствии с письмом Федеральной антимонопольной службы
(ФАС России) от 22.12.2023 № СП/109491/23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия
Верхнесалдинского городского округа «Верхнесалдинские коммунальные
системы», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 05.12.2023 № 2611 «О создании муниципального
унитарного предприятия Верхнесалдинского городского округа
«Верхнесалдинские коммунальные системы» (в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.12.2023 № 2695),
дополнив пункт 3.4. подпунктом первым следующего содержания:

«1) производство, передача и распределение пара и горячей воды;».
2. Директору муниципального унитарного предприятия

Верхнесалдинского городского округа «Верхнесалдинские коммунальные
системы» В.Ф. Мусатову обеспечить государственную регистрацию изменений,
предусмотренных настоящим постановлением, в соответствии с действующим
законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru